〒６８９－３５３３

　　　米子市一部５５５ 社会福祉法人博愛会

　TEL：0859‐37‐1100　担当（土井）

　　　　　　　　　　自治会の皆様へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成31年1月24日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　博愛会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　安田　明文

　　　　　　　　　　　　　みのかや笑顔の会開催について（ご案内）

　　　　　　厳寒の候、平素は博愛苑の事業に格別のご高配を賜り誠にありがとうござい
　　　　　ます。
　　　　　　地域の皆様に社会福祉法人として何かお役に立ちたいという思いから、今年
　　　　　度より「みのかや笑顔の会」を年４回開催させていただいております。
　　　　　　地域ニーズを題材とした講演や健康法などについて、見て、聞いて、出会っ
　　　　　ていただける場所として博愛苑をご活用いただければ幸いです。
　　　　　　今回は下記にとおり開催いたしますので、ご来場いただきますようにお願い
　　　　　いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　１　日　　時　　平成31年３月２日（土）13:30～15：00

　　　　　　２　場　　所　　米子市一部555　博愛苑　第一会議室

　　　　　　３　講演内容　　「認知症にやさしい地域をみんなで考えよう」と題し
　　　　　　　　　　　　　　　吉野　靖子　氏（米子市認知症地域支援推進員・認知症
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の人と家族の会鳥取県支部相談員）
　　　　　　４　入場料　　　無料

　　　　　　　あわせて、認知症・介護についてお茶を飲みながら相談できる「みのかや
　　　　　　オレンジカフェよらいや」を博愛苑ホールにて行いますのでご利用ください。
　　　　　　　なお、通常はグループホームみのりの里にて月２回（第一・第三土曜日）
　　　　　　13:30～15：30の間、ご利用いただけますのでよろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「問合わせ先」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　博愛会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在宅部長　土井　光政
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話0859-37-1100

お問い合わせ

日時 平成３１年３月２日（土）

１３：３０～１５：００

博愛苑第1会議室

社会福祉法人博愛会

オレンジカフェ（認知症相談・介

護相談）も同時開催しています！

お気軽に相談ください！

テーマ「認知症にやさしい

地域をみんなで考えよう」

講師：吉野靖子氏
・米子市認知症地域支援推進員

・認知症の人と家族の会

鳥取県支部相談員

会場

主催

地域の皆様に対して、社会福

祉法人としてお役に立てるこ

とはないかという思いから

「みのかや笑顔の会」を立ち

上げました。地域ニーズを題

材とした講演や健康法などを

通し、『見て、聞いて、出

会って』いただけることを目的

として、開催しています。た

くさんのご参加をお待ちして

います！

笑顔の会とは？

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1548218974/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGxhbGV0LmNvbS9zaWduLTIv/RS=%5EADB0y4kvLil6PKMCfgO05J1e6_vUxI-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTE0Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1M3czVkQVZoY0NyR05JazBQS1pxeFRzTEpFQ1BPa29FNldkaWNsTzlCdU9oQ2lCdEFkUW5ycWh3aGYEcAM1NXlMNXAyXzQ0S2s0NE9wNDRLNTQ0T0kEcG9zAzM0BHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp